MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA

COMUNICADO 01/2021

A Gerência de Administração e Manutenção do Câmpus Goiânia do IFG informa

que, no dia 07/03/2021, ocorrerá o desligamento da energia elétrica do câmpus para

conclusão do serviço de implantação do Sistema Solar Fotovoltaico. O serviço está previsto

para ser executado entre as 7:00 h e 17:00 h.

Pedimos compreensão dos usuários pelos transtornos que, por ventura, o

serviço mencionado venha causar.

Goiânia, 2 de março de 2021.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
PROF. DOUGLAS PEREIRA DA SILVA PITALUGA

Gerente de Administração e Manutenção
IFG - Câmpus Goiânia

Portaria nº 2.203 de 20/10/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Douglas Pereira da Silva Pitaluga, GERENTE - CD4 - GYN-GAM, em 02/03/2021 17:06:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/03/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

136470

6e32c3064f

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 75, nº 46, Centro, GOIÂNIA / GO, CEP 74055-110

(62) 3227-2780 (ramal: 2780)

	Documento assinado eletronicamente por: